拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 本日、公益財団法人日本バスケットボール協会(JBA)より発表されました「第1回日本代表候補強化合宿」のサポートコーチとして、
弊クラブ所属の大村 将基スキルディベロップメントコーチが選出されましたので、お知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、
本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年12月7日 報道関係・スポーツ担当記者各位

第１回日本代表候補強化合宿サポートコーチとして
大村 将基スキルディベロップメントコーチ帯同のお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

 本日、公益財団法人日本バスケットボール協会(JBA)より発表されました「第1回日本代表候補強化合宿」のサポートコーチとして、
弊クラブ所属の大村 将基スキルディベロップメントコーチが選出されましたので、お知らせいたします。

大村 将基(Shouki Omura)
□スキルディベロップメントコーチ
□生年月日：1985年12月8日(30歳)
□出身地：佐賀県
□血液型：B型
□経歴
 (出身校)
 佐賀県立伊万里商業高等学校→総合学園ヒューマンアカデミーバスケットボールカレッジ
 (プレー歴)
 2009-10 Compton Cobras(アメリカ合衆国/ABA)
 2010-12 So Cal Swish(ABA)
 (コーチ歴)
 2012-13 大阪エヴェッサアシスタントコーチ
 2013-16 総合学園ヒューマンアカデミーバスケットボールカレッジヘッドコーチ
 2015-   大阪エヴェッサスキルディベロップメントコーチ
        ※2015-2016.7までは下記スタッフを兼任
         総合学園ヒューマンアカデミーバスケットボールカレッジヘッドコーチ

□コメント
  日本代表候補強化合宿サポートコーチとして携わる機会を頂けて光栄です。送り出して
いただくクラブには感謝しております。少しでも日本代表の活動に力になれるようしっかりと
サポートして参ります。ここでの経験を大阪に戻ってきた際に、チームにとってプラスとなるように活かして参ります。

□スケジュール
 第1回日本代表候補強化合宿①/味の素ナショナルトレーニングセンター(NTC)
 2016年12月11日(日)～2016年12月13日(火)
 ※合宿初日は集合日(Bリーグリーグ戦後合流)
 第1回日本代表候補強化合宿②/味の素ナショナルトレーニングセンター(NTC)
 2016年12月18日(日)～2016年12月20日(火)
 ※合宿初日は集合日(Bリーグリーグ戦後合流)

※詳細は下記をご覧ください。
 「公益財団法人日本バスケットボール協会公式WEBサイト」  http://www.japanbasketball.jp/
 「バスケットボール日本代表チーム特設サイト」 http://akatsukifive.japanbasketball.jp/